МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ № 6 ГОРОДА ТИХОРЕЦКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

от _14.09.10

№__510____

г. Тихорецк

Об утверждении состава Совета по питанию
МОУ Гимназии № 6 г. Тихорецка МОТР

В целях координации деятельности Гимназии по организации питания учащихся Гимназии, п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить состав Совета по питанию МОУ Гимназии № 6 г. Тихорецка МОТР (прилагается).

2.Председателю совета по питанию Л.В. Федотовой составить план работы Совета до 10.09.2010г.

3.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4.Приказ вступает в силу с 01.09.2010 года.
Директор

Е.Г. Посьмашная
С приказом ознакомлен:

Л.В. Федотова